
MĚSTSKÝ ÚŘAD!
NOVÉ MĚSTO na Moravě

okres Ždár nag Sázavou

odbor stavební a životního pros"

Uklád.znak

Zpracovatel

Kaua Motavéss 04, 2025Městský úřad Nové Měs
Doslc

Pofadgve č.

C.jednaci
Vratislavovo náměstí 103, Počet listů/přiloh
592 31 Nové Město na Moravě NMNM12881057

MUNMNM/10759/2025/11 Nové Město na Moravě 14.4.2025
Č.z.: Z/2025/42231
Tel.: 566598403
E-mail: barbora.sykackova@meu.nmnm.cz

VEREJNA VYHLASKA
VYROZUMENI

:

v z zv

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ

Mgr. Petra Blažková, nar. 10.1.1977, Podolí č.p. 44, 592 55 Bobrová,
Ing. Pavel Blažek, nar. 15.2.1976, Podolí č.p. 44, 592 55 Bobrová,
které zastupuje Bohumil Beroun, ICO 60407336, Slunná č.p. 1137, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1

(dále jen "stavebník") dne 5.3.2025 podal žádost o povolení záměru:

Vodovodní přípojka pro pozemek st. p. 8 v katastrálním území Podolí

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště), parc. č. 658/1 (ostatní
plocha, ostatní komunikace) v katastrálním území Podolí nad Bobrůvkou. Řízení o povolení záměru bylo
zahájeno dnem podání žádosti.

Záměr obsahuje:
Stavba technické infrastruktury.
Vodovodní přípojka PE 100RC dn 32 x 3,0 délky 35 m vedoucí po pozemku parc. č. 658/1 s

napojením na obecní vodovod PVC DN63-90 ve vzdálenosti cca 3,75 m od jižního rohu pozemku st.

p. 9. Přípojka bude ukončena v jižním rohu pozemku st. p. 8 vodoměrnou šachtou DN 1000.
Vše v katastrálním území Podolí nad Bobrůvkou.

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad příslušný podle
$ 30 odst. 1 písm. f) a $ 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá podle $ 188 stavebního zákona účastníky řízení,
dotčené orgány, hlavního projektanta a veřejnost o zahájení řízení a současně nařizuje k projednání
žádosti ústní jednání na den

20. května 2025 (úterý) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných na MěÚ Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, stavební
úřad.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení a veřejnost mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě,
úřední dny: Po a St 8:00 - 11:45 a 12:30 - 17:00 hod).

Poučení:
Učastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Učastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.



str. 2

K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, sc
nepřihlíží.
Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se

projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.

Stavební úřad může podle $ 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. arch. Barbora Sykáčková otisk úředního razítka
referentka odboru

v.r.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce a současně zveřejněno způsobem
umožňující dálkový přístup podle věty druhé $ 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním
dnem oznámení.

Vyvěšeno dne 15 04. 2025
Sejmuto dne

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení. Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí.
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě zveřejněno od: V elektronické podobě zveřejněno do:

15 04 20%

Podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění. Podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění.
Razítko: Razítko:



str. 3

Obdrží:
Účastníci (doporučeně do vlastních rukou)
Bohumil Beroun, IDDS: fnekfbg

místo podnikání: Slunná č.p. 1137, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1

zastoupení pro: Ing. Pavel Blažek, Podolí č.p. 44, 592 55 Bobrová
zastoupení pro: Mgr. Petra Blažková, Podolí č.p. 44, 592 55 Bobrová

Obec Podolí, IDDS: 369brjn
sídlo: Podolí č.p. 43, 592 55 Bobrová

Karel Starý, Ořechovská č p 533, 594 51 Křižanov
Tomáš Miller, Vranovská č.p. 18/78, Husovice, 614 00 Brno 14

Ing. Stanislav Skříčka, Jindřichova č.p. 2189/4, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Pavel Blažek, Podolí č.p. 2, 592 55 Bobrová
Marie Blažková, Podolí č.p. 2, 592 55 Bobrová
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

OUANTUM, a.s., IDDS: wbxfwuu
sídlo: Brněnská č.p. 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov |

CETIN a.s., IDDS: ga7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Dotčené orgány (doporučeně)
MěU - odbor stavební a ZP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

S žádostí o vyvěšení:
MěÚ Nové Město na Moravě, IDDS: y67bvir

sídlo: Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Obec Podolí, IDDS: 369brjn

sídlo: Podolí č.p. 43, 592 55 Bobrová




